
 

 

Atviva ansluter Samskapa – en ledande aktör inom 
behandling för barn och unga 
3 december 2025 

Atviva har den 3 december förvärvat Samskapa, en ledande aktör inom vård och 
behandling för barn och unga med komplex problematik. I samband med förvärvet blir 
Samskapas grundare och ledning delägare i Atviva. Genom att ansluta till Atviva får 
Samskapa en långsiktig och utvecklingsorienterad ägare som stödjer bolagets fortsatta 
tillväxt och kvalitetssatsningar. 

Samskapa tillför Atviva-gruppen en djup specialistkompetens och förmåga att leverera 
individuellt anpassade insatser för barn och ungdomar med särskilt utmanande behov. 
Förvärvet stärker koncernens totala kapacitet inom högkvalitativa vård- och 
behandlingstjänster. 

– Samskapa möter en stark och växande efterfrågan på våra behandlingstjänster. 
Genom att ansluta till Atviva får vi en ägare med rätt erfarenhet och förutsättningar att 
stötta oss i vår fortsatta utvecklingsresa. Vi ser fram emot att både bidra med och ta del 
av kompetens och erfarenhet inom Atviva-gruppen, säger Daniel Oja, medgrundare och 
vd för Samskapa. 

– Vi är stolta över den verksamhet vi har byggt och det stora engagemang som våra 
medarbetare visar varje dag för att hjälpa samhällets barn och unga. Genom att bli en 
del av Atviva säkrar vi bolagets långsiktiga utveckling som ett självständigt dotterbolag, 
säger Mathias Johnson, medgrundare av Samskapa. 

– Vi välkomnar Samskapa till Atviva. Bolaget passar mycket väl in i gruppen med sitt 
starka kvalitetsfokus och sin utvecklingsorienterade kultur. Samskapa blir ett betydande 
tillskott i vår ambition att kunna erbjuda de bästa insatserna för barn och unga. Vi ser 
fram emot att stötta ledningen i nästa fas av bolagets utveckling, säger Mikael Lindh, vd 
för Atviva. 

 

För mer information 

Mikael Lindh, vd Atviva AB 
E-post: mikael@atviva.se 
Telefon: 070-789 38 43 



 

Om Samskapa 

Samskapa har sedan 2016 levererat helhetslösningar inom vård, behandling och boende 
för barn och ungdomar. Verksamhetens mål är att ge utsatta barn och unga 
förutsättningar att förstå och nå sin fulla potential. Samskapa arbetar enligt 
behandlingskonceptet Professionell Integrerad Behandling och erbjuder tjänster inom 
HVB, LSS, stödboende, familjehem och öppenvård. 
www.samskapa.com 

 

Om Atviva 

Atviva är ett ägar- och utvecklingsbolag för verksamheter inom vård och omsorg. Bolaget 
är en aktiv partner till självständiga bolag som vill växa och utvecklas med bibehållen 
identitet. Atviva är grundat av entreprenörer som alla är aktiva i bolagets utveckling. 
www.atviva.se 

https://www.samskapa.com/
http://www.atviva.se/

